
 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

DIGIBASE 
 

MODEL Č.: DIGIBASE-15W 
 

 

 

OBECNÉ INFORMACE O PRODUKTU 



Obsah balení 

1. 1x digitální hodiny DIGIBASE  

a nabíječka telefonu (2 díly) 

 

2. 1x nabíjecí kabel USB typu C  

 

3. 1x uživatelská příručka 

 

 

 

 

Specifikace produktu 

 

Baterie: CR2032, DC 3V 

Vstupní napětí: 3,5 mm: 9V/2A 

Výstup: 15W 

Maximální frekvence: 205KHz 

Max. VF výkon: 1,5 dBi 

Funkce: bezdrátové nabíjení, zobrazení času a teploty, 

budík 

Kompatibilita s nabíjením:všechny kompatibilní s Qi  

elektronické produkty 

Přenosová vzdálenost: ≤5 mm 

 

Podrobnosti o produktu 

 
 

 

 



VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

● Pečlivě si přečtěte celou příručku a uschovejte ji pro budoucí použití. 

● Vyvarujte se pádu výrobku na zem nebo jeho jiného poškození. 

● Nepřebíráme žádnou odpovědnost za škody, které mohou vzniknout v důsledku nedodržení tohoto návodu 

nebo jiného nesprávného použití či zacházení s výrobkem. 

● Nepoužívejte toto zařízení k jinému než určenému účelu. 

● Tento přístroj mohou používat děti od 8 let a starší, jakož i osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled nebo byly 

poučeny o používání přístroje bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti by si se zařízením 

neměly hrát. 

● Vnitřní obvody tohoto zařízení neupravujte bez výslovného souhlasu výrobce výrobku. 

● Aby zařízení DIGIBASE zůstalo zapnuté, musí být připojeno k vhodnému zdroji napájení. 

● Nepoužívejte toto zařízení, pokud máte mokré ruce.  

● Ujistěte se, že jsou všechny elektrické spoje čisté a suché. 

● Při nabíjení opatrně zasouvejte nebo vytahujte nabíjecí kabel, aby nedošlo k poškození. 

● Výrobek nepoužívejte ani nenabíjejte v prostředí s vysokou teplotou, vysokou vlhkostí, nadměrně zakouřeném 

nebo prašném prostředí, jako jsou koupelny, parní lázně nebo v blízkosti otevřeného ohně. 

● Nesprávné nabíjení může zařízení poškodit. Aby nedošlo k poškození zařízení, používejte určenou nabíječku. 

● Upozornění na baterii: Tento výrobek není hračka a obsahuje malou článkovou baterii, která je v případě požití 

i po vybití velmi škodlivá a může vést k vážnému nebo smrtelnému zranění. V případě požití okamžitě 

vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte článkové baterie mimo dosah kojenců a dětí. 

● Skladujte mimo dosah zdrojů vody nebo vlhkého prostředí. Neskladujte toto zařízení na přímém slunečním 

světle nebo v blízkosti zdrojů ohně. 

● Při čištění tohoto zařízení používejte suchý, měkký hadřík. Nečistěte toto zařízení abrazivními chemikáliemi a 

neponořujte jej do vody nebo jiných kapalin. 

● Zařízení nerozebírejte a nevystavujte ohni nebo vodě, aby nedošlo ke zkratu nebo úniku. 

● Nepoužívejte bezdrátovou nabíječku při extrémně vysokých teplotách, vysoké vlhkosti nebo v korozivním 

prostředí, aby nedošlo k poškození obvodů a únikům. 

● Magnetické karty (občanské průkazy, bankovní karty atd.) s magnetickými proužky nebo čipy uchovávejte v 

bezpečné vzdálenosti, abyste zabránili možnému poškození karty. 

● Mezi implantovaným zdravotnickým zařízením (kardiostimulátor, implantovaný hlemýžď atd.) a bezdrátovou 

nabíječkou udržujte vzdálenost větší než 20 cm, abyste zabránili možnému rušení zdravotnických zařízení. 

● Dohlížejte na děti, aby si nehrály s bezdrátovými nabíječkami jako s hračkami, abyste předešli nehodám. 

● Bezdrátovou nabíječku a přijímač uchovávejte mimo dosah vody a jiných tekutin. 

● Před čištěním nabíječky se ujistěte, že je odpojena od zdroje napájení. 



● Během používání udržujte okolní teplotu v rozmezí 0-45 °C. 

● Během používání udržujte vlhkost prostředí v rozmezí 20-85 % (při 40 °C). 

 

POKYNY PRO RECYKLACI A LIKVIDACI 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Napájení zařízení 

 

Aby zařízení fungovalo, musí zůstat připojeno ke zdroji napájení. V případě odpojení se zařízení okamžitě 

vypne. Pro připojení zařízení DIGIBASE k elektrické síti je zapotřebí napájecí adaptér, který však není 

součástí balení výrobku. Po připojení k vhodnému zdroji napájení se zařízení zapne a zůstane v 

pohotovostním režimu, dokud nabíjecí základna nedetekuje zařízení.  

 

Informace o výrobku baterie 

 

K napájení hodin a paměti data v přístroji DIGIBASE se používá lithium-manganová baterie (jedna je již v 

přístroji nainstalována). Je důležité si uvědomit, že baterie CR2032 nejsou dobíjecí; jsou určeny pro 

jednorázové použití. Po vybití baterie je třeba ji řádně zlikvidovat a nahradit novou. Vestavěná 

bezdrátová nabíječka se po připojení k externímu zdroji napájení napájí pomocí kabelu USB typu C.  

 

Stav kontrolky 

Kontrolka odráží aktuální stav bezdrátové nabíječky: 

● Nepřetržité červené světlo: DIGIBASE je v pohotovostním režimu, což znamená, že na základně 

nabíječky není detekováno žádné zařízení. 

● Přerušované červené blikání: Je detekován cizí předmět. Stav indikátoru FOD znamená, že 

zařízení umístěné na základně nabíječky není kompatibilní se standardem Qi. V důsledku toho se 

zařízení nepřipojí k základně DIGIBASE a nelze jej nabíjet. 

● Nepřetržité MODRÉ světlo: Zařízení umístěné na nabíjecí základně je kompatibilní s Qi a přešlo 

do režimu nabíjení. Zařízení se aktivně nabíjí, dokud svítí MODRÁ kontrolka. 

● Žádné světelné záření: Zařízení na nabíjecí základně je plně nabité. 

 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 

možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 

Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité 

zařízení vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. 

Prodejce může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 

 



Úprava zobrazených informací: 

 

1. Stisknutím tlačítka ◄ přepnete mezi 12 hodinovým (AM/PM) a 24 hodinovým zobrazením času. 

2. Stisknutím tlačítka ► přepínáte mezi zobrazením teploty °F a °C. 

3. Stisknutím tlačítka M procházejte nastavení displeje, které chcete upravit. Chcete-li změnit hodnotu 

zobrazených informací, stiskněte tlačítko ◄ pro snížení a tlačítko ► pro zvýšení uvedené hodnoty. 

- Jedním stisknutím změníte hodinu aktuálního času. 

- Dvakrát stiskněte pro změnu minut aktuálního času. 

- Stiskněte třikrát pro změnu hodiny budíku. 

- Stiskněte čtyřikrát pro změnu minut budíku. 

- Pětkrát stiskněte pro změnu zobrazeného roku. 

- Šestkrát stiskněte pro změnu zobrazeného měsíce na displeji data. 

- Sedmkrát stiskněte pro úpravu zobrazeného dne na displeji data. 

 

Nabíjení 

Umístěte libovolné zařízení kompatibilní se standardem Qi na značku "+" na nabíjecí základně DIGIBASE. 

Zařízení se začne automaticky nabíjet a kontrolka bude svítit MODŘE. Mějte na paměti, že základna 

DIGIBASE musí být připojena ke zdroji napájení prostřednictvím portu USB-C, aby bylo možné využít její 

nabíjecí schopnosti. 

 


